C o n  r i s e r v a  d i  m o d i f i c h e  t e c n i c h e  s e n z a  p r e a v v i s o .
T u t t i  i  m a r c h i  c i t a t i  e  i  d i r i t t i  d a  e s s i  d e r i v a n t i  a p p a r t e n g o n o  a i  l e g i t t i m i  p r o p r i e t a r i ,  v e d i  n o t e  l e g a l i  h t t p : / / w w w . s e r v i c e c l i m a . i t
Pag ina  1 /4  2006 .07  TRV-S
TRV-S è una valvola a farfalla, progettata per essere inserita tra due contro flange di tipo PN6, PN10 o P16. La chiusura ermetica è
assicurata da un rivestimento di gomma di etilene e propilene. Lo speciale rivestimento del corpo elimina l'esigenza delle guarnizioni
della flangia.
Il modello del servomotore da prevedere sulla valvola è determinato dal tipo di sistema di controllo, dalla forza del servomotore, dal
tempo di rotazione ecc. I servomotori compatibili sono MB15 e MB30.

 PN10 (145 psi) con DIN 2632
 PN16 (232 psi) con DIN 2633
Dati meccanici
corpo ghisa GG25
rivestimento gomma in etilene e propilene
disco acciaio inossidabile 1.4408 / CF8M
vapore acciaio inossidabile 1.4408 / CF8M
Nota
Kv è il flusso attraverso la valvola completamente aperta in
m3/h con una perdita di pressione di 100 kPa attraverso la
valvola
∆ Pm è la massima perdita di pressione attraverso la valvola
completamente aperta
identif icativo prodotto
Prodot to  Descr iz ione   Codice
TRV-S/25/36 Valvola a farfalla DN 25 Kv m3/h 36 Cv 42   0808-01-01
TRV-S/32/40 Valvola a farfalla DN 32 Kv m3/h 40 Cv 47   0808-01-02
TRV-S/40/50 Valvola a farfalla DN 40 Kv m3/h 50 Cv 59   0808-01-03
TRV-S/50/85 Valvola a farfalla DN 50 Kv m3/h 85 Cv 100   0808-01-04
TRV-S/65/21 Valvola a farfalla DN 65 Kv m3/h 215 Cv 252   0808-01-05
TRV-S/80/420 Valvola a farfalla DN 80 Kv m3/h 420 Cv 491   0808-01-06
TRV-S/100/800 Valvola a farfalla DN 100 Kv m3/h 800 Cv 936   0808-01-07
TRV-S/125/1010 Valvola a farfalla DN 125 Kv m3/h 1010 Cv 1182   0808-01-08
TRV-S/150/2100 Valvola a farfalla  DN 150 Kv m3/h 2100 Cv 2457   0808-01-09
TRV-S/200/4000 Valvola a farfalla DN 200 Kv m3/h 4000 Cv 4680   0808-01-10
Prodot to  Apparecchia tura  in  pressione
Detect ive  PED 97 /23 /EC
March io  CE Codice
TRV-S/25/36 Cat. 0 No 0808-01-01